
Zarządzenie Nr 63/2024 

Burmistrza Łobza 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie wyboru przedstawicieli do Lokalnej Organizacji Turystycznej Powiatu 

Łobeskiego 

 

Na podstawie art. 31 i 84 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. N 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) w związku § 21 ust. 2 pkt 1 Statutu 

Lokalnej Organizacji Turystycznej Powiatu Łobeskiego z dnia 17 marca 2011 r. oraz uchwałą 

nr XVI/139/12 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 25 kwietnia 2012 roku w sprawie przystąpienia 

Gminy Łobez do Lokalnej Organizacji Turystycznej Powiatu Łobeskiego zarządza się, co 

następuje: 

 

 

§1 

Wyznacza się trzech przedstawicieli Gminy Łobez do Lokalnej Organizacji Turystycznej 

Powiatu Łobeskiego w osobach: 

1) Joanna Pałęga; 

2) Kamila Bryczkowska-Łań 

3) Katarzyna Tokarska 

 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi Biura Promocji. 

 

 

 

§3 

Traci moc Zarządzenie Nr 137/2019 Burmistrza Łobza z dnia 08 marca 2019 r. w sprawie 

wyboru przedstawicieli do Lokalnej Organizacji Turystycznej Powiatu Łobeskiego. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


		2024-10-16T11:18:06+0200




